De tribus solemnitatibus.

Addidit etiā d' trib; pcpuls solemnitatib;
anni, in qbz voluit sibi apparere omīe masculi
nū s; nō vacuū, de qbz infra dicet

Debedo nō coquēdo in lacte

Nō coques bedū in lacte matris sue qd fo
seph' exponit sic. **N**ō comedes eū infra, vij,
diē, qz adhuc nō differt a lacte. **S**ci d' chio
exponit sic. **N**e occi-

das chīm in die pce **U**l' est pphetia, q' bez
ptōis sue qd m' trās **r**odes non occideret
gressi sūt dies fo pce **c**hiz ifante, vl q' apll
ptōis vocat lac ma **n**ō paterent, p'suras
tris, qz ex tūc i matre **n**isi pus roborati,
parat materia lactis.

Hebze' habet, **N**ō coques separatū in lacte
matris sue, z est sensus, **S**eparatū a carne pa-
rentum, id est qd per carnale generationē cō-
ceptum z editum est nō comedes coctū cū la-
cte vl cū aliq' lacteo caseo, s; vel butyro, qd di-
ctum est ppter aues q' nō de carne sed de ouis
separant, quas in lacte coctas vel cū lacte co-
medunt. **N**ec ideo de lacte matris prohibittū
dicunt, q' in alio lacte liceat coquere, s; quia
lac illud paratius possit inueniri cū animalē
p hoc phibuit de omni lacte. **Q**uidā tamen
de his q' dño offerunt dictum intelligunt, q'
si non offeras agnum vel hedum infra octas
num diē: quia nōdū est esibilis, nec differt a
lacte matris, quia z supra dixerat de primiti-
is agnoz z decimis. **I**n fine fo iudicioz ad-
didit dñs, **S**i fecer; hoc occidā omne pplm
ad quē ingrediēris, z pmittā scabrones, z ve-
spas, q' fugabant eos

Id est terrore nois tui **H**oc nūq; ad lraz fa-
paulatim fo eijctam **c**tum legit, sō aculeo
eos nō redigat terra i **o**s, t'ozes intellige,
solitudinē, et crescant
contra te bestie, ponāq; terminos tuos a ma-
ri rubro, quod est ab oriente vsq; ad mare pa-
lestinum quod t'irrenum dicitur, z est ab occi-
dente z a deserto quod est post betbleem, qd
incipit post t'beciam vsq; ad fluminiū, s; eu-
fraten, que tota regio quandoq; dicta est ius-
dea.

De federe firmato aspersiōe sanguinis vl
tulorum **C**apl'm, XLIII,

Libri Exod.

Enit ergo moy:

vses: et narravit plebi iudicia dñi
Et dixit oēs vna voce. Oia q̄
locut⁹ est dñs faciem⁹ et audiem⁹. Qd̄ p̄po-
stere et inordinate dictū est: p̄signavit futuros
trāgressores: et in h̄ p̄bo medaces. Scripsit
q̄ moyses vniuersos f̄mōes dñi p̄ter decas
logū: et mane surgēs edificauit altare dñi:
et duodecim titulos. p̄ duodecim tribus isrl̄: for-
san duodecim altaria titulos dixit. Vel potius
vñū ex duodecim lapidibus: et in singl̄is sin-
gula noīa filiorū isrl̄ scripsit q̄si titulos tri-
butū duodecim. misitq̄ iuuenes. s. nadab et abihud. q̄ futuri erāt sacer-
dotes: et imolauerūt dño pacifica. xij. vitulos
Zulitq̄ moyses mediā p̄te sanguis. et misit
in crateres vasa. s. viminea cū ansis a cratin
qd̄ est cōtexere dicta. reliquū sanguinē fudit
sup altare. legitq̄ volumē federis. audite po-
pulo. Qui dixerūt. Oia q̄ locut⁹ est dñs facie-
m⁹. Ip̄e p̄o sumptū sanguinē respersit in po-
pulū et ait. Hic ē sanguis federis qd̄ pepigit
dñs vobiscum. q̄si diceret. Sic peribit vīta
el⁹: et sanguis ei⁹ fundet q̄ violabit fedus h̄.
Id est pactū inter vos et dñm. Sane hoc si-
gnū ad p̄firmationē federis hui⁹ habuerūt
a gentilib⁹: q̄ porcā federis fede laniantes sic
p̄firmabant fede laniantū federis violatorē.
Tñ et aliud signū federis terribilius habue-
rūt iudei ex se. s. effusionē aq̄: qd̄ fecit Josue
et samuel: q̄ sicut aqua tota fundit: ita q̄ nil
remanet in vase. qd̄ nō aliū liquores. et etiam
īpa perit fusa ī terrā. sic pensit⁹ cum stirpe sua
p̄ter q̄ solueret fedus.

De p̄mo ascensu moysi in montem.

Capit. XLIII.

De facto ascen-

bdit moyses et aaron. nadab. et abihud. et
ud. et lxx. d̄ seniorib⁹ israel f̄m p̄ce-
ptū dñi vsq̄ ad terminos montis. et viderunt
dñm. Et sub pedib⁹ ei⁹ q̄si op⁹ sapphyrinū. et
quasi celū cū serenū est. Tamē nec sup eos q̄
erant in castris misit manū suā. id est nō abs-
cōdit se ab eis. sed vidētes maiestatem dñi. et
nō sp̄m leti epulabāt. Et vocauit dñs moysē
daturus ei tabulas lapideas inscriptas deca-
logo. Et assumpto tantū ioseph trāstulit termi-

nos dicēs seniorib⁹. Expectate hic. s. in castris
et vsq̄ ad terminos. Si qd̄ questiois natū fue-
rit. referet⁹ illō ad aaron et hui⁹ Operuitq̄ nu-
bes montē. iteriq̄ dimisso ioseph in qdā pla-
nicie montis. solus ascendit moyses ad cali-
ginem. Septimo autē die vocauit eū dñs de
medio caliginis.

De tabernaculo faciendo.

Capit. XLV.

Ingressusq̄ moyses

medius
nebule fuit cū dño. xl. dieb⁹. et xl.
noctib⁹. nec comedēs nec bibens

Et ait dñs ad eū. Sume p̄mittas. id est p̄ci-
osa queq̄ a p̄lo isrl̄. sed ab eo tantū q̄ vltra
obtulerit auz. s. et argētū. et es hyacinthū et pur-
purā coccumq̄ bis tinctū. id est setā hyacin-
thini purpurei. et coccei coloris. et byssū qd̄
est genus lini egyptij molle et candidū. p̄llos
quoq̄ capraz et pelles arietū rubricatas. q̄s
parthicas dicimus. quia parthi sic colorant
eas excogitauerūt et pelles hyacinthinas et li-
gna sethim. Est autē sethim nomē montis et re-
gionis et arboris que similis est albe spine in
folijs. et est leuissimū lignū et impuribile. et i-
cremabile. oleum q̄ ad luminaria. aromata
in vngueta. et tymiamata boni odoris et lap-
ides onichinos. sardonices et gēmas. et faciāt
mibi sanctuariū. vt habitem in medio eoz
ne sit eis labor recurrere ad montē hunc. In-
tra similitudinē tabernaculi qd̄ ostendā tibi
facies illud ita.

De schemate arce Capit. XLVI

Arca de lignis

a sethim facies. q̄ hebraice d̄: berō
Et nota q̄ moyses h̄ ordie nar-
rat. p̄mo de his qui viderūt in tabernaculo. se-
cūdo d̄ tabernaculo tertio d̄ atrio Joseph⁹
p̄o ecōtra. Ille f̄m ordinē cōpositiois. iste f̄z
ordinē collocatiois. Longitudo arce habe-
bat duos cubitos et semissim. latitudo cubi-
tum et semissim. altitudo similiter cubitū et di-
midij. Et intelligit cubitus humanus non
geometricus. Quod apparet in altari lateras
neli. infra qd̄ d̄ esse arca. Etā hic iosephus
vocat cubitū duos palmos. Et d̄ arca non
habuisse pedes. et deaurata est intus et foris
auro mundissimo. Et facta est supra corona
aurea: ad modū scz labij quod in mensis et
scacarib⁹ fieri solet. Per vtrūq̄ lat⁹ lōgitudi-